МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.06.2014 № 71

О согласовании проекта внесения изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Восточного административного округа города Москвы
Рассмотрев обращение заместителя префекта ВАО города Москвы Э.В. Петросяна, предложения комиссии Совета депутатов по развитию территории муниципального округа Восточное Измайлово и руководствуясь пунктом 1 части 5 статьи 1 закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011 г. № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1. Согласовать внесение изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Восточного административного округа города Москвы (приложение);
2. Опубликовать настоящее решение в Московском муниципальном вестнике;

3. Направить копию настоящего решения в префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Восточное Измайлово города Москвы в 3-х дневный срок;
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания;
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Рябкова О.А.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово
В.С. Афанасьев

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово
от 24.06.2014 №  71
Адресный перечень

нестационарных торговых объектов для включения в Схему размещения НТО на территории района Восточное Измайлово г. Москвы
	№ п/п
	Вид объекта
	Адрес размещения
	Площадь
места
размещения
	Специализация
	Период
размещения

	1
	тележка
	Первомайская ул., вл. 82
	2
	мороженое
	с 1 апреля по 1 ноября

	2
	тележка
	Измайловский просп., вл.113
	2
	мороженое
	с 1 апреля по 1 ноября

	3
	тележка при
стационарном
предприятии
	11-я Парковая ул., вл. 3, корп. 1
	2
	мороженое
	с 1 апреля по 1 ноября